
Să alegi 
prospețimea.   
Știi că merită.

STOC LIMITAT

13,99*

Alesto 
Fistic
prăjit și sărat 
250 g
1 kg = 53,96 lei

Pilos 
Caşcaval  
Rucăr rotund
500 g
1 kg = 29,98 lei

Cotlet de porc,  
fără os
per 100 g

-35%

1,79
2,79

-21%

13,49
17,29

Alpenfest  
Covrigi  
bavarezi 
868 g 
1 kg = 16,12 lei

produs
congelat

-24%

14,99
19,95

Silvercrest
Friteuză  
cu aer cald
Putere: 1000 W
Capacitatea 
recipientului  
de prăjire: 2 L
1 buc.

139

Mandarine
per kg

-28%

4,99
6,99

Floriol
Ulei de
floarea-soarelui
1 L

STOC LIMITAT

7,69*

de luni, 26.01 până duminică, 01.02

Mai multe pe: 
www.lidl.ro
KW 05/2026

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Catalogul este valabil în perioada 26.01–01.02.2026 și cuprinde oferte valabile în perioada 26.01–01.02.2026 indicate prin „de luni, 26.01 până duminică, 01.02“, oferte valabile în perioada 
26.01–28.01.2026 indicate prin „de luni, 26.01 până miercuri, 28.01“, oferte valabile în perioada 29.01–01.02.2026 indicate prin „de joi, 29.01 până duminică, 01.02“ și oferte valabile în perioada 
31.01-01.02.2026, indicate prin „SuperWeekend“. Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații 
contractuale. Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

Știi că merită.



ONLINE ONLINE

16,99 22,49

-24%

Savori din stup 
Miere polifloră
900 g 
1 kg = 18,88 lei

21,99
-25%
cu Lidl Plus

23,99
-18% 29,49

Primadonna 
Ulei de măsline  
ecologic
500 ml 
1 L = 47,98 lei 
cu LP 1 L = 43,98 lei

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.
toate ofertele pe www.lidl.ro
KW 05/2026

2

de luni, 26.01 până duminică, 01.02



ONLINE ONLINE

7,99 10,19

-21%

Pilos 
Brânzică proaspătă  
cu smântână
5% grăsime 
200 g 
1 kg = 23,45 lei

Milbona 
Brânză rasă
diverse sortimente 
200 g 
1 kg = 39,95 lei

4,69 5,99

cu Lidl Plus

-21%

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

3
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de luni, 26.01 până duminică, 01.02



-24%

5,29
6,99

-33%

1,99
2,99 -33%

1,99
2,99

Varză roșie 
per kg

Salată Iceberg
per buc.

Ridiche neagră
per kg

Mâini
    pline de
 energie

Partener Oficial al Prospețimii

Lidl   
Știi că 
merită.

PARTENER OFICIAL AL PROSPEȚIMII PARTENER OFICIAL AL PROSPEȚIMII

PARTNER OFICIAL AL PROSPEȚIMII

Mai 
multă  

prospețime

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
toate ofertele pe www.lidl.ro
KW 05/2026
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-27%

7,99
10,99

-25%

7,49
9,99

Ceapă galbenă   
1 kg = 1,49 lei

Mere golden
1 kg = 3,99 lei

Kiwi

Cartofi pentru prăjit 
„Edison“
1 kg = 3,24 lei

STOC LIMITAT

12,99*

sac 4 kg

sac 5 kg

pungă 2 kgcaserolă 1 kg

8,49 12,99

-34%
cu Lidl Plus

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
5
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de luni, 26.01 până miercuri, 28.01



8,90 11,90

-25%

Carne de curcan  
pentru ciorbă 
per kg 

Silvania 
Hamburger  
de vită, bio
270 g 
1 kg = 92,56 lei

STOC LIMITAT

24,99*

-17%

13,99
16,99

-20%

2,39
2,99

Rață proaspătă 
eviscerată
per 100 g

Piept  
de pui,  
dezosat
per 100 g

Fileuri de cod  
de Alaska,  
în panadă
280 g 
1 kg = 49,96 lei 

STOC LIMITAT

2,99*

cca. 2 kg

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.
toate ofertele pe www.lidl.ro
KW 05/2026
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E mai mult 
decât ieftin,  
e de la Lidl

Prețul 
care  

merită

4,69
-21%
cu Lidl Plus

5,99 5,09
-16%
cu Lidl Plus

6,09

Pilos 
Brânzică  
proaspătă  
cu smântână
5% grăsime 
200 g 
1 kg = 23,45 lei

Pilos 
Sana
3,5% grăsime 
1 kg

Pilos 
Sana
3,5% grăsime 
1 kg

18,99
-22%
cu Lidl Plus

19,99
-18% 24,43

7,99 10,19

-21%

Milbona 
Brânză rasă
diverse sortimente 
200 g 
1 kg = 39,95 lei

Milbona 
Brânză Gouda Holland  
I.G.P., maturată 
450 g 
1 kg = 44,42 lei 
cu LP 1 kg = 42,20 lei

5,99
-33%
cu Lidl Plus

6,99
-22% 8,99

Freshona 
Edamame
diverse sortimente 
400 g 
1 kg = 17,48 lei 
cu LP 1 kg = 14,98 lei

produs
congelat

-19%

13,99
17,29Cămara Noastră 

Afine de cultură
500 g 
1 kg = 27,98 lei 

produs
congelat

Chef Select 
Aluat foitaj
800 g 
1 kg = 7,49 lei 

produs
congelat 5,99

-26%
cu Lidl Plus

8,15

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.
toate ofertele pe www.lidl.ro
KW 05/2026
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-20%

2,19
2,75

-15%

7,99
9,49 -21%

12,49
15,99

-19%

18,49
22,99-23%

3,99
5,19

Milbona 
Brânză de vaci, cu fructe 
diverse sortimente 
125 g 
1 kg = 17,52 lei

Milbona 
Specialitate  
tartinabilă cu unt,  
nesărată
250 g 
1 kg = 31,96 lei

Deluxe 
Pate cu ficat 
de rață
230 g 
1 kg = 54,30 lei

Chef Select 
Ecler cu cremă
caramel sărat / fistic 
260 g 
1 kg = 42,27 lei

Pikok 
Salam pătrat
500 g 
1 kg = 36,98 lei

Dulano 
Minisalami  
clasic
2 x 25 g 
100 g = 7,98 lei

8,49
-26%
cu Lidl Plus

9,49
-17% 11,49

Pikok 
Tobă cu limbă
72% carne 
400 g 
1 kg = 23,73 lei 
cu LP 1 kg = 21,23 lei

-21%

10,99
13,99

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
9
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

de luni, 26.01 până duminică, 01.02



E mai mult 
decât ieftin,  
e de la Lidl

3,99
5,09

-21%
cu Lidl Plus

Prețul 
care  

merită

-20%

9,49
11,99

-25%

5,99
7,99

Belbake 
Griș de grâu
500 g 
1 kg = 2,98 lei

Tiradell /  
Combino 
Fidea cu ou
200 g 
1 kg = 13,45 lei

Tastino 
Biscuiţi Petit Beurre  
cacao  
450 g 
1 kg = 13,31 lei

Golden Sun 
Orez Basmati
1 kg

21,99
-25%
cu Lidl Plus

23,99
-18% 29,49

Savori din stup 
Miere polifloră
900 g 
1 kg = 18,88 lei

Primadonna 
Ulei de măsline  
ecologic
500 ml 
1 L = 47,98 lei 
cu LP 1 L = 43,98 lei

Pilos 
Lapte condensat
7,5% grăsime 
340 g 
1 kg = 11,74 lei

-25%

1,49
1,99 -24%

16,99
22,49

-28%

2,69
3,75

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.
toate ofertele pe www.lidl.ro
KW 05/2026
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-15%

5,99
7,10

-25%

1,19
1,59

Snack Day 
Pufuleţi cu sare
100 g 
1 kg = 11,90 lei

Maître Jean-Pierre 
Croissant  
nougat  
5 x 48 g 
1 kg = 24,96 lei

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

-17%

18,99
22,89

Cava D’Oro  
Băutură  
spirtoasă
alc. 28% vol. 
0,5 L 
1 L = 37,98 lei

6,99
-30%
cu Lidl Plus

9,99

Conde Noble 
Vin de masă
alb demidulce /  
rose sec / 
roşu demidulce 
0,75 L 
1 L = 9,32 lei

-27%

19,99
27,49

-20%

8,99
11,29

Orlando  
Gourmet 
Hrană uscată  
pentru câini, 
cu inulină
3 kg 
1 kg = 6,66 lei

Coshida Selection 
Hrană umedă  
pentru pisici
rață și pasăre, în jeleu /  
vită și ficat, în jeleu / 
vită, pate / pui, pate 
400 g / 405 g 
1 kg = 8,23 lei

Coshida Selection 
Hrană uscată  
pentru pisici
rețetă fără cereale,  
cu carne proaspătă
cu somon, pentru pisici sterilizate 
cu pui, pentru pisici adulte  
800 g 
1 kg = 11,24 lei

Amity  
Hrană uscată  
pentru câini 
pui cu orez / vită cu orez  
4 kg 
1 kg = 12,50 lei

Pentru
câini  

și pisici

STOC LIMITAT

49,99*

8,99
-26%
cu Lidl Plus

9,99
-18% 12,19

Alesto 
Arahide  
în coajă
500 g 
1 kg = 19,98 lei 
cu LP 1 kg = 17,98 lei

-33%

3,29
4,95

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
11
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

de luni, 26.01 până duminică, 01.02



E mai mult  
decât ieftin,  
e de la Lidl

Până la  

80%  
reducere  

la al 2-lea 
produs

Cămara Noastră 
Mușchi file afumat,  
feliat
100 g

Nixe 
Hering file în sos
diverse sortimente 
200 g

Băneasa 
Făină albă, tip 550,  
cu praf de copt
1 kg

Pilos 
Smântână
12% grăsime 
200 g

Nautica 
Salată cu icre de crap
150 g 

 

preț standard/2 buc. = 11,98 lei 
1 kg = 59,90 lei 
preț promoțional/2 buc. = 8,39 lei 
1 kg = 41,90 lei

preț standard/2 buc. = 11,58 lei 
1 kg = 28,95 lei 
preț promoțional/2 buc. = 9,55 lei 
1 kg = 23,90 lei

preț standard/2 buc. = 11,98 lei 
preț promoțional/2 buc. = 7,19 lei

preț standard/2 buc. = 4,58 lei 
1 kg = 11,45 lei 
preț promoțional/2 buc. = 3,66 lei 
1 kg = 9,15 lei

preț standard/2 buc. = 7,98 lei 
1 kg = 26,60 lei 
preț promoțional/2 buc. = 5,59 lei 
1 kg = 18,60 lei

4,19**5,99

-60% la a doua  
bucată

**�per buc.  
la achiziția 
a 2 bucăți

4,78**5,79

-35% la a doua  
bucată

**�per buc.  
la achiziția 
a 2 bucăți 3,59**5,99

-80% la a doua  
bucată

**�per buc.  
la achiziția 
a 2 bucăți

1,83**2,29

-40% la a doua  
bucată

**�per buc.  
la achiziția 
a 2 bucăți

2,79**3,99

-60% la a doua  
bucată

**�per buc.  
la achiziția 
a 2 bucăți

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
toate ofertele pe www.lidl.ro
KW 05/2026
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E mai mult  
decât ieftin,  
e de la Lidl

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

Amanie  
Bomboane mentolate  
cu eucalipt
300 g

Belbake  
Migdale
200 g

Solevita 
Bio Ginger Shot
150 ml

Cimarosa  
Marlborough, Noua Zeelandă  
Sauvignon Blanc Vin alb sec
0,75 L

Mister Choc 
Cremă cu lapte și  
alune de pădure
400 g

Fin Carré 
Ciocolată cu lapte
100 g

preț standard/2 buc. = 17,78 lei 
1 kg = 29,63 lei 
preț promoțional/2 buc. = 11,56 lei 
1 kg = 19,27 lei

preț standard/2 buc. = 25,38 lei 
1 kg = 63,45 lei 
preț promoțional/2 buc. = 19,04 lei 
1 kg = 47,60 lei

preț standard/2 buc. = 10,98 lei 
1 L = 36,60 lei 
preț promoțional/2 buc. = 7,69 lei 
1 L = 25,60 lei

preț standard/2 buc. = 59,98 lei 
1 L = 39,99 lei 
preț promoțional/2 buc. = 41,99 lei 
1 L = 27,99 lei

preț standard/2 buc. = 27,98 lei 
1 kg = 34,98 lei 
preț promoțional/2 buc. = 21,68 lei 
1 kg = 27,10 lei

preț standard/2 buc. = 12,18 lei 
1 kg = 60,90 lei 
preț promoțional/2 buc. = 8,53 lei 
1 kg = 42,60 lei

5,78**8,89

-70% la a doua  
bucată

**�per buc.  
la achiziția 
a 2 bucăți

9,52**12,69

-50% la a doua  
bucată

**�per buc.  
la achiziția 
a 2 bucăți

3,84**5,49

-60% la a doua  
bucată

**�per buc.  
la achiziția 
a 2 bucăți 20,99 **29,99

-60% la a doua  
bucată

**�per buc.  
la achiziția 
a 2 bucăți

10,84**13,99

-45% la a doua  
bucată

**�per buc.  
la achiziția 
a 2 bucăți 4,26**6,09

-60% la a doua  
bucată

**�per buc.  
la achiziția 
a 2 bucăți

Sweet Corner 
Bomboane gumate 
cu aromă de iaurt
200 g

preț standard/2 buc. = 12,18 lei 
1 kg = 30,45 lei 
preț promoțional/2 buc. = 7,61 lei 
1 kg = 19,05 lei

3,81**6,09

-75% la a doua  
bucată

**�per buc.  
la achiziția 
a 2 bucăți

 

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
13
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ONLINE ONLINE

-21%

5,49
6,99

Cheamă-ți  
prietenii  
la bere

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

Chio Chips Intense 
Chipsuri
sare de mare /  
smântână și pătrunjel 
120 g 
1 kg = 41,58 lei

Lay’s Wavy  
Chipsuri 
cu sare / cașcaval
115 g 
1 kg = 56,43 lei

Krantz  
Covrigi împletiți simpli
125 g 
1 kg = 47,92 lei

Argus Premium 
Bere  
blondă
alc. 5% vol. 
0,5 L 
1 L = 3,50 lei

Tuborg 
Bere  
blondă
alc. 5% vol. 
0,75 L 
1 L = 7,32 lei

STOC LIMITAT

4,99*

STOC LIMITAT

6,49*

STOC LIMITAT

5,99*

Și ceva  
de 

ronțăit 

1,75
-28%
cu Lidl Plus

2,45

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
toate ofertele pe www.lidl.ro
KW 05/2026
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ONLINE ONLINE

6 la preț de 5

6 la preț de 5

6 la preț de 5

de luni, 8.12 până duminică, 14.12

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

Guinness  
Bere neagră 
alc. 4,2% vol. 
0,44 L 
1 L = 17,02 lei

Bucur  
Bere blondă
alc. 5% vol. 
4 x 0,5 L 
1 L = 8,00 lei

Carlsberg  
Bere blondă
alc. 5,2% vol. 
0,66 L 
1 L = 10,59 lei

Peroni Nastro Azzurro  
Bere blondă
alc. 5,1% vol. 
(5+1) x 0,5 L 
1 L = 9,58 lei

Timișoreana  
Bere blondă
alc. 5% vol. 
2,25 L 
1 L = 3,86 lei

Neumarkt 
Bere blondă
alc. 5,2% vol. 
(5+1) x 0,33 L 
1 L = 8,06 lei

Beck’s  
Bere blondă
alc. 5% vol. 
(5+1) x 0,33 L 
1 L = 12,12 lei

STOC LIMITAT

7,49*
STOC LIMITAT

15,99*

STOC LIMITAT

6,99*
STOC LIMITAT

23,95*

STOC LIMITAT

8,69*

STOC LIMITAT

15,95*
STOC LIMITAT

19,99*
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
15
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XXL
Cumpărături 

în stil 
mare

Săptămâna cantității XXL Săptămâna cantității XXL

STOC LIMITAT

9,89*

STOC LIMITAT

9,99*

STOC LIMITAT

16,29*

STOC LIMITAT

7,49*

Dulano 
Salam  
cantitate XXL
130 g + 20 g 
1 kg = 65,93 lei

Pikok 
Crenvurști de porc
83% carne 
750 g + 150 g 
1 kg = 21,72 lei

Milbona 
Iaurt de băut,  
cu fructe, 
cantitate XXL
1 L

Snack Day 
Tortilla Wraps  
cantitate XXL
740 g 
1 kg = 10,12 lei

900 g la preț de 750 g

150 g la preț de 130 g

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
toate ofertele pe www.lidl.ro
KW 05/2026
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Săptămâna cantității XXL Săptămâna cantității XXL

STOC LIMITAT

8,99*

STOC LIMITAT

64,99*

STOC LIMITAT

13,69*

STOC LIMITAT

39,99*

STOC LIMITAT

7,10*

Maître Jean-Pierre 
Croissante  
cremă alune, cacao,  
cantitate XXL
5 x 65 g 
1 kg = 27,66 lei

Bellarom 
Cafea boabe 
Crema Classico 
cantitate XXL
1,2 kg 
1 kg = 54,16 lei

Bellosan 
Hrană uscată  
pentru câini
10 kg + 3 kg 
1 kg = 3,08 lei

Floralys 
Rolă de bucătărie
100 m + 20 m 
1 rolă

Cien 
Rezervă săpun lichid
1 L + 0,25 L

1,25 L la preț de 1 L
120 m la preț de 100 m

13 kg la preț de 10 kg

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
17
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Mărcile  
tale  
preferate

Prețul 
care  

merită

STOC LIMITAT

28,99*

STOC LIMITAT

10,99*

STOC LIMITAT

3,39*

STOC LIMITAT

20,99*

STOC LIMITAT

19,49*

STOC LIMITAT

7,49*

Cris-Tim  
Salam de Sibiu
420 g 
1 kg = 69,02 lei

Hochland  
Brânză topită
280 g 
1 kg = 39,25 lei

Fanta  
Băutură  
răcoritoare  
carbogazoasă 
Madness / Tropical 
0,33 L 
1 L = 10,27 lei

Pepsi Twist   
Băutură  
răcoritoare  
carbogazoasă 
6 x 0,33 L 
1 L = 10,60 lei

Pepsi  
Băutură  
răcoritoare  
carbogazoasă 
6 x 0,33 L 
1 L = 9,84 lei

Hochland  
Cremă de brânză
200 g 
1 kg = 37,45 lei

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
toate ofertele pe www.lidl.ro
KW 05/2026
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STOC LIMITAT

46,99*
STOC LIMITAT

30,49*

STOC LIMITAT

5,99*

STOC LIMITAT

23,99*
STOC LIMITAT

10,99*

STOC LIMITAT

19,99*
STOC LIMITAT

9,99*

Ferrero Rocher  
Praline 
300 g 
1 kg = 156,63 lei

Nutella  
Cremă de alune  
cu cacao 
750 g 
1 kg = 40,65 lei

Tic Tac  
Dragon Fruit Mix /  
Citrus Mix 
54 g 
1 kg = 110,93 lei

Kinderini  
Biscuiți cu ciocolată
250 g 
1 kg = 95,96 lei

Kinder  
Felie de lapte  
cu căpșuni
5 x 28 g 
1 kg = 78,50 lei

Kinder Pingui  
Prăjitură cu cacao 
8 x 30 g 
1 kg = 83,29 lei

Kinder Pingui  
Prăjituri cu cremă  
de caise 
4 x 30 g 
1 kg = 83,25 lei

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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STOC LIMITAT

12,49*

STOC LIMITAT

16,99*
STOC LIMITAT

18,99*

STOC LIMITAT

9,99*

Nivea Baby  
Gel de duș pentru copii 
Head to Toe  
200 ml 
1 L = 49,95 lei

Nivea Baby  
Cremă pentru copii 
față și corp  
200 ml 
1 L = 62,45 lei

Nivea Baby  
Gel de duș pentru copii 
Bed Time  
200 ml 
1 L = 49,95 lei

Nivea Baby  
Cremă pentru copii 
antiiritații  
100 ml 
1 L = 169,90 lei

Nivea Baby  
Cremă pentru copii
My First Crème  
75 ml 
1 L = 253,20 lei

Nivea Baby  
Șampon pentru copii
Gentle & Mild  
200 ml 
1 L = 49,95 lei

ONLINE ONLINE

STOC LIMITAT

9,99*

STOC LIMITAT

9,99*
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
toate ofertele pe www.lidl.ro
KW 05/2026
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STOC LIMITAT

23,99*

STOC LIMITAT

23,99*

STOC LIMITAT

9,99*

Nivea Baby  
Șervețele umede pentru copii
Soft & Cream / Fresh & Pure  
57 buc. 
1 buc. = 0,18 lei

Nivea Baby  
Gel de duș pentru copii 
Head to Toe  
500 ml 
1 L = 47,98 lei

Nivea Baby  
Loțiune pentru copii 
Soft & Light  
500 ml 
1 L = 47,98 lei

ONLINE ONLINE

STOC LIMITAT

23,99*
Nivea Baby  
Gel de duș pentru copii
Mild Bath  
450 ml 
1 L = 53,31 lei

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
21

KW 05/2026

de luni, 26.01 până duminică, 01.02



STOC LIMITAT

80,90*

Ariel  
Detergent pudră 
Mountain Spring 
7,15 kg 
1 kg = 11,31 lei

110 spălări

STOC LIMITAT

29,99*

Bref Power Aktiv  
Odorizant de toaletă 
Lemon  
6 x 50 g 
1 buc. = 5,00 lei

ONLINE ONLINEPrețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
toate ofertele pe www.lidl.ro
KW 05/2026
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ONLINE ONLINE

STOC LIMITAT

99,99*

STOC LIMITAT

35,79*

Finish Ultimate  
Detergent capsule  
pentru mașina  
de spălat vase 
100 buc. 
1 buc. = 1,00 lei

Head & Shoulders  
Șampon antimătreață,  
cu pompiță 
mentol / clasic 2 în 1 
800 ml 
1 L = 44,74 lei

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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STOC LIMITAT

8,99*

STOC LIMITAT

15,99*

Axion  
Detergent pastă  
pentru vase 
400 g 
1 kg = 22,48 lei

STR8  
Gel de duș  
pentru bărbați 
550 ml 
1 L = 29,07 lei

Nufăr  
Degresant  
pentru pete 
1 L

Domestos  
Gel dezinfectant   
pentru toaletă 
700 ml 
1 L = 17,13 lei

Perwoll Renew Black  
Detergent  
lichid  
pentru rufe 
75 de spălări 
3,75 L 
1 L = 21,33 lei

Persil  
Detergent pudră   
6 kg 
1 kg = 13,33 lei

STOC LIMITAT

11,99*

STOC LIMITAT

79,99*
STOC LIMITAT

79,99*

STOC LIMITAT

24,99*
STOC LIMITAT

15,99*

Old Spice  
Gel de duș  
pentru bărbați 
675 ml 
1 L = 37,02lei

Old Spice  
Deodorant stick / spray 
65 ml / 200 ml 
1 L = 246,00 lei

80 de spălări

STOC LIMITAT

15,99*

ONLINE ONLINEPrețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
toate ofertele pe www.lidl.ro
KW 05/2026
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ONLINE ONLINE

STOC LIMITAT

15,99*
STOC LIMITAT

17,99*

STOC LIMITAT

89,99*

Fairy Max Power  
Detergent pentru vase 
Hygiene / lămâie 
730 ml 
1 L = 21,99lei

Fairy  
Detergent pentru vase 
rodie 
1,35 L 
1 L = 13,30 lei

Ariel  
Detergent  
capsule
Mountain Spring 
2 x 50 capsule 
1 capsulă = 0,90 lei

Ariel  
Detergent lichid
Mountain Spring 
1,8 L 
1 L = 26,66 lei

Lenor  
Balsam rufe
Golden Orchid 
1,239 L 
1 L = 14,36 lei

-29%

47,99
67,89

-23%

17,79
23,35

59 de spălări

40 de spălări

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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Alpenfest  
Selecție  
de mezeluri  
feliate 
150 g 
1 kg = 86,60 lei

Alpenfest  
Cârnați  
bavarezi 
de porc, cu muștar 
351 g 
1 kg = 45,56 lei

Alpenfest  
Salam de porc,  
cu brânză 
400 g 
1 kg = 49,98 lei

Alpenfest  
Cârnați  
afumați 
din carne  
de porc și vită,  
cu brânză 
340 g 
1 kg = 58,79 lei

Alpenfest  
Ruladă în stil  
bavarez
400 g 
1 kg = 42,48 lei

Să aduci aerul  
alpin în farfuria ta.
Știi că merită.

12,99

15,99

19,99

19,99 16,99
*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

toate ofertele pe www.lidl.ro
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Alpenfest  
Brânză  
Fondue 
400 g 
1 kg = 44,98 lei

Alpenfest  
Prăjitură 
cu brânză dulce /  
mere 
500 g 
1 kg = 31,98 lei

Alpenstern  
Brânză Limburger 
20%-50% grăsime 
light / clasică /  
cremoasă  
200 g 
1 kg = 59,95 lei

Alpenfest  
Prăjitură  
cu mac /  
alune de pădure 
450 g 
1 kg = 35,53 lei

Alpenfest  
Varză roșie  
murată  
masă solidă: 680 g 
720 ml 
1 kg = 10,28 lei

Bombardino  
Lichior  
de ouă 
alc. 15% vol. 
0,5 L 
1 L = 65,98 lei

+50 bani/buc.
GARANȚIE

pentru 
produsele  

cu simbolul

15,99

17,99

15,99

11,99

32,99

29,99

14,99

6,99

Alpenfest  
Șnițel de porc  
în stil vienez 
750 g 
1 kg = 39,99 lei

produs
congelat

Alpenfest  
Salată de cartofi 
cu ceapă și arpagic / smântână 
1 kg

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 
Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. 

Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.
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